

DM Isolering ApS


Assentorpvej 17
4295 Stenlille

CVR-nr. 32 07 15 70

Årsrapport for perioden
1. juli 2015 – 30. juni 2016
7. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/8 2016



dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Årsregnskab 2015/16	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 2015/16	9
Balance 30. juni 2016	10
Noter til årsregnskabet	



Selskabsoplysninger

Selskabet	DM Isolering ApS c/o FN Revision Assentorpvej 17 4295 Stenlille CVR-nr. 32 07 15 70 Hjemstedskommune: Sorø
Direktion	Dariusz Matuszak
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille
Bank	Dragsholm Sparekasse Asnæs Centret 4550 Asnæs

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive servicevirksomhed indenfor isoleringsbranchen.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet for perioden udgør et overskud på tkr. 519, mod et overskud på tkr. 53 sidste regnskabsår.

Årets resultat og den økonomiske udvikling betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Der vil i 2016/17 være fortsat fokus på at øge selskabets omsætning samt minimere omkostningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. juli 2015 - 30. juni 2016

		<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
			tkr.
Bruttofortjeneste		3.928.463	419
Personaleomkostninger	1	<u>3.254.193</u>	<u>348</u>
Resultat før finansielle poster		674.270	71
Andre finansielle indtægter		788	0
Andre finansielle omkostninger		<u>7.448</u>	<u>0</u>
Årets resultat før skat		667.610	71
Skat af årets resultat		<u>148.962</u>	<u>18</u>
Årets resultat		<u>518.648</u>	<u>53</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>518.648</u>	<u>53</u>
Disponeret		<u>518.648</u>	<u>53</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Tilgodehavende fra salg		2.664.033	222
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		2.664.033	223
Likvider		2.470.541	486
Likvider i alt		2.470.541	486
Omsætningsaktiver		5.134.574	709
Aktiver		5.134.574	709

Passiver

Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		612.571	94
Egenkapital	2	737.571	219
Gæld til virksomhedsdeltagere		38.117	38
Skyldig selskabsskat		158.652	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.533.818	119
Anden gæld		2.666.416	333
Kortfristede gældsforpligtigelser		4.397.003	490
Gældsforpligtigelser		4.397.003	490
Passiver		5.134.574	709

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	3.231.317	343
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.876</u>	<u>5</u>
	<u>3.254.193</u>	<u>348</u>
 2 Egenkapital		
	<u>1. juli 2015</u>	<u>Resultat- fordeling</u>
		<u>30. juni 2016</u>
Anpartskapital	125.000	0
Årets resultat	<u>93.923</u>	<u>518.648</u>
	<u>218.923</u>	<u>737.571</u>